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Pressmeddelande 2009-03-30 

Ny rektor på Mikael Elias Teoretiska 
gymnasium i Sundsvall 
Åke Hedlund blir ny rektor på Mikael Elias Teoretiska gymnasium i Sundsvall. Han 
kommer närmast från Jobbzone där han arbetat som rekryteringskonsult.  

Utbildningsvärlden är långt ifrån ny för Åke Hedlund, han har tidigare arbetat 12 år som 
rektor på tre olika skolor i Sundsvall och Timrå samt varit Skolområdeschef i Timrå under 6 
år. 

– Jag ser verkligen fram emot att arbeta som rektor igen. Att få driva och utveckla en 
friskola med ett tydligt koncept ”den lilla skolan för studieinriktade elever” känns både 
spännande och utmanande.  Möjligheten att man få arbeta nära pedagogerna med att 
vidareutveckla och förfina undervisningsmetoderna, med sikte att bli Sundsvalls bästa 
gymnasieskola känns meningsfullt. Bland annat ska vi implementera formativ bedömning 
med syfte att ge eleverna stöd i deras fortsatta lärande och stimulera deras 
kunskapsutveckling, säger Åke Hedlund, tillträdande Rektor på Mikael Elias Teoretiska 
gymnasium Sundsvall. 

– Åke är visionär skolledare med lång erfarenhet och ett stort nätverk och kommer att 
fortsätta utveckla teoretiska i Sundsvall till en än mer attraktiv gymnasieskola. Teoretiska i 
Sundsvall slog upp sina dörrar hösten 2007 och har idag ett hundratal elever, säger Susann 
Jungåker Verksamhetschef på Mikael Elias Teoretiska gymnasium. 

Teoretiska är en skola för elever som har siktet inställt på en högre universitetsutbildning 
och redan nu vill satsa. Hos oss blir de både inspirerade och utmanade. Alla våra Teoretiska-
gymnasier är små och personliga skolor som ligger centralt. Det unika med oss är vår höga 
ambition att inspirera till både bra kunskapsinhämtning och de betyg som krävs för högre 
utbildningar.  

Åke Hedlund tillträdde den 11 mars 2009. 

För mer information kontakta: 
Susann Jungåker, verksamhetschef på Mikael Elias Teoretiska gymnasium, 0733-54 76 43, 
susann.jungaker@teoretiska.se 
Åke Hedlund, rektor Mikael Elias Teoretiska gymnasium i Sundsvall, 070-292 17 48 

Mikael Elias Teoretiska gymnasium ingår i AcadeMedia, ett av Sveriges ledande utbildningsbolag för såväl privat som 
offentlig verksamhet. I verksamheten, som sträcker sig från förskola till högskola, finns närmare 25 000 elever vid över 
70 skolor på över 30 orter runt om i landet. Utbildningarna baseras på modern pedagogik och teknik, vilket stärker 
inlärningen, utvecklingen och de framtida yrkesmöjligheterna hos deltagarna. 


